



**נוכחים:**

משרות	קפלן יוסף	מאור	בן שלמה טל	מענית	אילן שדה
מאור	ברק דוד ניר	מאור	דיאמנט יוסף צפיה	להבות חביבה	מיכאלי יעקובוביץ קרן
מאור	בומורצל דנית	מאור	יהושע כפיר	אום אל קטוף	כבהא ראיד
מגל	קרבנשא-אוריאל	מגל	אזולאי אורית	אום אל קטוף	קבהא נאסר
מגל	צימט יצחק	מגל	זיידן משה	אל עריאן	כבהא סולימאן
מגל	שטיין פבל	מגל	שוורץ נעמה	ברקאי	סלם חגית
מי עמי	חובב-פענת	מי עמי	קנטרובסקי יעקב	ברקאי	ניפולד צבי
מייסר	גורן ליאת	מייסר	ארקייא רבין	גן השומרון	כהנא מאור נאוה
מייסר	סגל רמי	מייסר	שחאדה מוסטפא	גן השומרון	יהודאי אירית
מייסר	לכבי-דב צבי	מייסר	עארדה נאייף	גן שמואל	לנדסמן ברוך שלי
מייסר	גורדו פרקר קרן	מייסר	עמארנה מורסי	גן שמואל	שצק-אודי
מענית	כץ אנה	מענית	לוי עומרי	כפר גליקסון	אלדן אור
מענית	פרידמן עידו	מענית	דגאי אסף	כפר פינס	שמעון כלפון
מצפה אילן	לבנטל גבאי שי	מצפה אילן	אופיר יהונתן	להבות חביבה	כרמלי אלי
מצב		מצב	אביטל דב		

נוכחים:

נתן קוסקס - מזכיר המועצה, רז הורניק- מבקר המועצה, עו"ד אביב ברנט- יועמ"ש המועצה תמיר-מנכ"ל אשכול חוף אורי שרון עזרא סידרנסקי- מנכ"ל החכ"ל אמנון דורי- מנהל אגף שפ"ע

**עדכוני ראש המועצה:**

**ביטחון**

- ראש המועצה עדכן על כך כי ישנו תקצוב של 14 מל"ח לנושאי ביטחון ביישובים אשר מגיעים מהממשלה, קק"ל ועוד. כמו כן המועצה פועלת אל מול הממשלה וגורמי הביטחון להעברת משאבים נוספים ולקחת האחריות של המדינה בביטחון של תושבי המועצה וקו התפר. סגנית ראש המועצה השתתפה היום בסיוור על קו התפר עם מרכז השלטון האזורי וראשי מועצות אזוריות של קו התפר עם שר האוצר בה דרשו העברת תקציבים והחזרת הביטחון לאזור.
- המועצה מצויה בקשר עם התנועה הקיבוצית וקיבוץ ניר יצחק מעוטף עזה אשר מחפשים מקום להקמת יישוב זמני עד להסדרת הקיבוץ לאחר מה שארע באירועי אוקטובר. המועצה מברכת על כך ותסייע ככל האפשר.

**תחבורה**

- לאחר עבודה מאומצת מול משרד התחבורה, ביום שישי הקרוב יחלו להיכנס קווים 65,163 ו 63 לתחנה חדשה אשר נמצאת במרכז האזורי. תחנה זו תחבר 11 יישובים לקריית החינוך ובית המועצה. המועצה תמשיך לפעול לחבר את כלל יישובי המועצה למרכז האזורי.
- המועצה הקימה פורום לטיפול באנשי המילואים, נפגעי ה"נובה" והפצועים ממלחמת חרבות ברזל. את הפורום מובילה מנהלת הקונטיינר בר דנון והפורום מנגיש את המידע, מקיים פעילויות וסיוע.
- שבוע שעבר התקיים סיוור של חברי מליאת המועצה במועצה בה הוצגה פעילות המועצה בנושאים השונים.
- אתמול התקיים כנס של המד"צים של כלל יישובי המועצה ביישוב קציר. והיום מתקיים סיום שנת המצווה של ילדי המועצה. הפרויקטים הללו הפכו למסורת מועצתית בניהול מחלקת הילדים והנוער.

**1. אישור פרוטוקול מליאה מספר 2**

**החלטה:**

אישור פרוטוקול מספר 2 - אושר פה אחד

**2. אישור הצטרפות המועצה לאשכול רשויות חוף ואישור סגנית המועצה לנציגת המועצה באשכול**

- א) ראש המועצה הציג את נושא אשכול הרשויות במדינה ואת ההיסטוריה של הקמת האשכול שלא צלחה בואדי ערה.
- ב) מנכ"ל האשכול רשויות חוף - תמיר הציג את האשכול הרשויות החברות בו, היתרונות של האשכול.
- ג) מנכ"ל האשכול הדגיש כי האשכול לא בא להחליף את הרשויות אלא לייצר כח של קנייה וחשיבה לנושאים ואתגרים שונים אשר נמצאים ברשויות המחוברות לאשכול.
- ד) העלות לשנה לרשות: בסיס לכלל הרשויות -20,000 נ"ע ועוד שקל לשנה עבור כל תושב. עלות השנתית למועצה הינו 43,119 נ"ע

**החלטה:**

הצטרפות לאשכול חוף ואישור קרן כנציגת המועצה בדירקטוריון האשכול -אנה כץ נמעת כל השאר בעד- אושר

**3. מענה על שאילתות רמי סגל וטל בן שלמה**

ראש המועצה הקריא את השאלתה של חבר המליאה ו-2 שאילתות של חבר המליאה טל בן שלמה והקריא את תשובתו לשאלות. בסיום הקראת השאלות הסביר היועץ המשפטי של המועצה על אופן הגשת השאלות והתכולה שלהן בכדי להשיב עליהם.

**4. אישור הסכם עם החברה הכלכלית להקמת טרמינל במט"ש**

- א) מזכיר המועצה סקר את פרויקט הקמת הטרמינל, החיסכון הכלכלי שהמועצה תבצע בהקמת הטרמינל
- ב) הוצגה מצגת בנושא.
- ג) מנכ"ל החכ"ל הסביר על המתקן וסדר הפעולות.
- ד) המועצה ביצעה מרכז לרכישת הדחסן ונדרש אישור המועצה לחתימת הסכם עם החכ"ל להצבת המתקן במט"ש.
- ה) בסוף הדברים הודה חבר המליאה אלי כרמלי לעובדי אגף השפע על מסירות ושרות אדיב בכל זמן.

**החלטה:**

אישור הסכם על פי הנוסח שנשלח בין החכ"ל למועצה לאחריות לפירעון ההלוואה-אושר פה אחד

**5. אישור איש ועדות המועצה**

- א) ראש המועצה סקר את התהליך לשיבוץ חברי המליאה לוועדות המועצה השונות. ראש המועצה ציין כי כמות המקומות ביחס לבקשות חברי המליאה קטן והשיבוצים ניסו להיענות לבקשות של חברי המליאה.
- ב) ראש המועצה ציין כי גם לאחר החלטת המליאה על אישור הוועדות ניתן לשנות את החברים בוועדות השונות.

**הוועדות עולות לאישור, כל וועדה בנפרד :**

**א) הנהלה** - טרם האישור טל בן שלמה טוען שהייצוג בוועדת ההנהלה לא הולם, מציע את חברי המליאה כפיר יהושע וריאד כבהא כחברים בוועדת הנהלה. הצעתו של טל מקבלת 5 בעד, 20 נגד, 4 נמנעים. היועץ המשפטי מאשר שבחירה בשיטה שהוצעה על ידי ראש המועצה עומדת בהוראות החוק. הרשימה שמציג ראש המועצה עולה להצבעה - 29 בעד, 2 נגד, נמנע 2. **ועדת הנהלת המועצה אושרה**

אילן שדה	קרן מיכאלי	חגית סלם	נאיף ערדה	שלי לנדסמן	ליאת גורן	דנית בומורצל
קפלן יוסי	עידו פרדמן	אורית אזולאי	דב אביטל	צופיה דיאמנט	ינתן אופיר	קרן גורדו
מנכ"ל	גזבר					

**ב) מכרזים** - חגית סלם מציינת שאין נשים בוועדה. ראש המועצה מציע לאשר את הוועדה בתצורה הנוכחית כיוון שהיא חייבת להתחיל לעבוד, במליאה הבאה יתווספו 2 נשים נוספות לוועדה. נמנע 1, אין נגד. **ועדת מכרזים אושרה**

פבל שטיין	אופיר יהונתן	אורית אזולאי
עמרי הלוי	סולימאן כבהא	מנכ"ל
ארקיה רובין	ליאת גורן	גזבר

**ג) ועדה לענייני ביקורת-אושר פה אחד.**

יעפת חובב	דב לבבי
יעקב קנטרובסקי	רז הורניק

**ד) הנחות בארנונה- אושר פה אחד.**

שחאדה מוסטפה	שמעון כלפון
נאוה כהנא	גזבר

**ה) איכות סביבה** - טרם ההצבעה צופיה מציינת שמיוני נציגי הציבור לא נפתח באמת לציבור ושצריך להזמין את הציבור להשתתף בוועדות. נמנעת אחת, השאר בעד. **ועדת איכות סביבה אושרה**

אילן שדה	דב אביטל	אנה כץ
משה זידן	צביקה נויפלד	נועה סגל
קרן גורדו	מורסי עמארה	עודד רהב

**ו) מלח בטחון הנצחה** - טל בן שלמה מציינת שאין נציגים ערבים בוועדה, מציע להוסיף חבר מליאה מהחברה הערבית לוועדה: 27 בעד, 1 נמנע. בישיבה הבאה יתווסף חבר מליאה מהחברה הערבית לוועדה במידה ויהיה חבר מעוניין. הצבעה על הרשימה הקיימת- **אושר פה אחד + תוספת חבר מהחברה הערבית**

אילן שדה	עופר הרפז	צופיה דיאמנט
קרן מיכאלי	דב לבבי	אורית אזולאי
מנחם גרינברג	נאוה כהנא	עוקבה אבורקיה

**ז) וועדה למאבק בסמים** - טל בן שלמה מציינת שיש חבר אחד יותר מדי (לא יכול להיות יותר חברי ועדה שלא מהמליאה מאשר חברי מליאה). היועמ"ש אומר שהנושא ייבדק משפטיים וההצבעה נדחית למליאה הבאה. **ועדה למאבק בסמים אושרה.**

סרה אטיאס	טל בן שלמה
רועי כורם	שי לבנטל

**ח) ועדה חקלאית** - הוועדה החקלאית עולה לאישור ללא יעקב קנטרובסקי - 3 נגד, 1 נמנע השאר בעד. **הועדה החקלאית אושרה**

אילן שדה	אורן הכסטר	אלי אסייג	עודד רהב
קרן מיכאלי	אור אלדן	עלי כבהא	יהושע כפיר

**ט) הועדה לתו"ב** - טרם ההצבעה טל בן שלמה מציינת שלא כל חברי המליאה שרצו להיבחר - נבחרו. חברת המליאה אירית יהודאי מגן השומרון רוצה שייבדק משפטיים שאסוף פיישיון הינו חבר בוועדה לתכנון ובניה בעודו יו"ר האגודה בעין עירון. ראש המועצה עונה שאסוף אושר בעבר על ידי משרד הפנים. הצבעה על הוועדה - 25 בעד, 6 נגד, 3 נמנעים. **-הרכב ועדה לתו"ב אושר**

אילן שדה	נבחר ציבור
קרן מיכאלי	נבחר ציבור
אור אלדן	נבחר ציבור - מ"מ
אודי שצקי	נבחר ציבור
שלי לנדסמן	נבחר ציבור - מ"מ
סולימאן כבהא	נבחר ציבור
נאסר כבהא	נבחר ציבור - מ"מ
רן אורן	נציג ציבור
אסף פיישיון	נציג ציבור - מ"מ
מורן מוסקל	נציג ציבור
ניצן דהאן	נציג ציבור - מ"מ

**י) ועדה לשימור אתרים** - מוצע להוסיף את מיכל אברמוב לרשימה המוצעת - **אושר פה אחד בתוספת מיכל אברמוב- מנהלת מחלקת תיירות וכמ"ם**

קרן מיכאלי	נאסר כבהא	מיכל אברמוב
אוריאל שיינפלד	מנכ"ל	

**יא) וועדת חינוך** - טל בן שלמה מציינת שהוא הגיש שני מועמדים מטעם הציבור לוועדת חינוך. ראש המועצה עונה שזו הוועדה שהוחלט עליה. אירית יהודאי ציינה שאין מספיק נציגות למושבים בוועדת חינוך. סגנית ראש המועצה אומרת שבשיבוצים לא הסתכלו על מקום המגורים של הנציג. צופיה דיאמנט ציינה שהוועדה עובדת טוב אך צריך להרחיב את הוועדה ולהוסיף נציגי מושבים וצריך להפריד נושאי החינוך והנוער בוועדה. ראש המועצה מבקש לאשר את הרשימה המוצעת ולהביא תוספות בישיבה הבאה - 32 בעד. **ועדת חינוך אושרה**

אילן שדה	נאסר כבהא	אסף ארנון	קרינה פנחס
קרן מיכאלי	צביקה נויפלד	שני לוין	דבי בארס
צופיה דיאמנט	נאיף ערדה	דורית שטראוס	שרה טוויל
אוריאל שיינפלד	אסף דגאי	אמיר אטיה	רועי כורם

**יב) וועדת מלגות-אושר פה אחד.**

בר דנון	שחאדה מוסטפה	ברק ניר
נאסר כבהא	צחי צימט	אפרת חקיקת

**יד) וועדת השקעות-אושר פה אחד.**

קרן מיכאלי	גזבר	יעקב קנטרובסקי	סולימאן כבהא
אילן שדה	מנכ"ל	רמי סגל	

**טו) ועדת נגישות** - נאוה כהנא מציינת שהמועצה משקיעה הרבה מאוד בנגישות. הצבעה- **אושר פה אחד.**

אסף כגן	גנית אלגרנטי	אלי כרמלי
פבל שטיין	יהודאי אירית	

**טז) ועדת תרומות - אושר פה אחד.**

קרן מיכאלי	שמעון כלפון	גזבר
צפיה דיאמנט	מנכל	

יז) **ועדת ספורט** - חברת המליאה אירית יהודאי ציינה שאין בוועדה ייצוג הולם לכלל הישובים. ראש המועצה עונה שהנציגים נבחרו על בסיס היכולת שלהם לקדם את הספורט במועצה. הצבעה- **אושר פה אחד**.

קרן מיכאלי	אסף דגאי	ליאת גורן	אוהד בלוך
עידו פרידמן	עמרי הלוי	שי לבנטל	עודד נויפלד

יח) **ועדת מגדר ומגוון** - טל בן שלמה ציין שכל חברי הוועדה מגיעים מהקיבוצים. הצבעה- 2 נגד, השאר בעד. - **ועדת מגדר ומגוון אושרה**

אילן שדה	חגית סלם	אסף דגאי
קרן מיכאלי	יוסי קפלן	נעמה שוורץ

יט) **חברה כלכלית (דירקטוריון)** - צפיה דיאמנט הציעה להתייחס לבחירה לחברה הכלכלית כמו דירקטוריון ולהביא לדיון את נבחרו הציבור בוועדה. היועץ המשפטי אומר שנציגי הציבור ועובדי המועצה עוברים בדיקה של משרד הפנים ושיש הגבלת קדנציות של נבחרו ציבור. הצבעה - 22 בעד, 4 נגד, 2 נמנעים. - **הרכב דירקטוריון החברה הכלכלית אושר**

אילן שדה	שלי לנדסמן	אייל דביר	נועה סגל
קרן מיכאלי	מורן מוסקל	חגי פלמר	
ברק ניר	אורן הכסטר	לאה פרי	

כ) **ועדה מחוזית לתכנון ובניה** - ראש המועצה ציין שההצעה שראש המועצה יהיה הנציג בוועדה המחוזית היא של מרכז השלטון המקומי. הצבעה - **אושר פה אחד**.

אילן שדה

כא) **ועדה לקידום הצמיחה המקומית** - סגנית ראש המועצה מציגה את הוועדה. צחי צימט מבקש להוסיף את דיוויד הקסנר מקציר. הצבעה על הרשימה בתוספת דיוויד הקסנר - **אושר פה אחד עם הוספת דוד הקסנר מקציר לוועדה**.

קרן מיכאלי	שוורץ נעמה	נתי אוסטר	שירי רוזן	גמאל כבהה
שי לבנטל	דב אביטל	צחי צימט	עמרי הלוי	דוד הקסנר
מיכל אברמוב	ניצן דהאן	ורד חן	סמיח עמארנה	

**1. אישור מינויים לגופים אשר יש למועצה בהם נציגים**

א) מליאת המועצה מתבקשת לאשר את אילן שדה ואת נועה סגל כמחליפיה לנציגי המועצה באיגוד ערים לאיכה"ס שרון כרמל- **אושר פה אחד**

ב) מליאת המועצה מתבקשת לאשר את אילן שדה ואת אורן הכסטר יו"ר הועדה החקלאית וחבר קיבוץ מגל כנציגי המועצה ברשות ניקוז נחלים שרון - 3 נגד, 1 נמנע, 24 בעד- **אושר**

ה) מליאת המועצה מתבקשת לאשר את שאול חרמש כנציג המועצה ברשות ניקוז כרמל- **אושר פה אחד**

**6. אישור משרת אמון מזכירת סגנית ראש המועצה**

א) סגנית ראש המועצה הציגה את התהליך שבוצע לאיתור המזכירה

ב) לאחר התהליך מבקשת מליאת המועצה לאשר את לירון חזיז כמזכירה במשרת אמון לסגנית ראש המועצה

**החלטה:**

אישור לירון חזיז כמזכירת סגנית ראש המועצה במשרת אמון - **אושר פה אחד**

**7. אישור גזבר המועצה והיקף השכר שלו**

א) בפתח הדיון אורי שרון הציג עצמו.

ב) קורות החיים של אורי נשלחו לחברי המליאה במעד מועד

ג) שכר גזבר נע בין 85%-95% משכר בכירים על פי טבלאות משרד הפנים.

ד) לאור כך שאורי מגיע מרשות גדולה (קרית ים) והמועצה רוצה לשמור על היקף שכרו מבקשת המליאה לאשר מתן שכר בגובה 95% משכר מנכ"ל

ה) חברי המליאה ברכו את אורי ואיחלו לו הצלחה רבה בתפקידו

**החלטה:**

אישור מינוי אורי שרון לגזבר המועצה ואישור מתן שכר בהיקף של 95% משכר בכירים על פי טבלאות משרד הפנים- **אושר פה אחד**

**8. אישור תבריים ונושאים כספיים**

א) **גזבר המועצה הסביר אודות התב"רים והציג את מצ"ב קרנות המועצה**

ב) מליאת המועצה מתבקשת לאשר את התב"רים הבאים:

i. הנגשת כיתת שמע שבילי רעות -סה"כ תב"ר 30,000 ₪ מענק מלא משרד החינוך התחייבות מספר 2024240551.

ii. רכישת גנרטורים לחמ"ל צחי -סה"כ תב"ר 100,000 ₪ מענק משרד הבטחון (פקע"ר) התחייבות מספר 4441337516 הוצאה לרכישת גנרטורים.

iii. שיקום תאורה מי עמי -סה"כ תב"ר 120,000 ₪ מענק משרד הבטחון (פקע"ר) התחייבות מספר 4441316243 הוצאה לעבודות קבלניות.

iv. שיפוץ בית ספר ניצני רעות -סה"כ תב"ר 144,800 ₪ מענק משרד החינוך התחייבות מספר 2023080278 הוצאה עפ"י אומדן וכתב כמויות שנשלח במסגרת

הקול קורא.

v. שיקום מגרש כדור רגל בקציר -סה"כ תב"ר 200,000 ₪ מקור קרן השבחה מועצתית, הוצאה תבוצע ע"י הוועד בשיתוף האגודה המועצה תעביר השתתפות לפי

בצוע.

vi. איטום ספרייה אזורית -סה"כ תב"ר 30,000 ₪ מקרן השבחה מועצה, הוצאה עבודות קבלניות לאיטום נזילות בספרייה.

vii. תוספת חדרים בקומה 2 בניין מועצה -סה"כ תב"ר 330,000 ₪ מקור קרן השבחה מועצה הוצאה עבודה קבלנית לתוספת שני חדרים ושירותים והתאמות

בחדרים אחרים.

viii. שפוף בריכה מי עמי - סה"כ התב"ר 300,000 ₪ השתתפות לישוב לשיפוץ הבריכה מקרן השבחה מועצתית, הישוב ישקיע עם האגודה עוד 500,000 ₪.

ג) סה"כ הוצאות מקרן השבחה מועצתית לכל התבריים 860,000 ₪

**החלטה:**

אישור תב"רים א-ז- **אושרו פה אחד** אישור תב"ר ה- 19 בעד 3 נמנעים- **אושר**

**9. אישור תקציב וועד מקומי מענית לשנת 2024 סה"כ תקציב 1,210,000 ₪**

**החלטה:**

אישור תקציב ועד מקומי מענית לשנת 2024 בסך 1,210,000 ₪ - 19 בעד 3 נמנעים- **אושר**

אילן שדה חגי פלמר  
ראש המועצה מנכ"ל המועצה

מז' א/א

